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Standard tuning
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Sie stell'n sich in den Weg was ich tun und lassen will Schlagen mir die Birne kaputt und
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wichsen sich einen drauf! Ich will hier raus und mach' kaputt alles was mich hindern will, ich
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10

will hier raus, scheiß auf Deutschland Ich halt es hier nicht länger aus! Schüsse, Scherben,
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13

Kampf und Revolte! Hängt die Bullen auf und

5
5
3

5
3

5
3

5
3

5
3

5
3

7
7
5

7
5

7
5

7
5

7
5

7
5

7
7
5

7
5

7
5

7
5

7
5

7
5

4
4
2

4
2

4
2

4
2

4
2

4
2

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



2/3

15

röstet ihre Schwänze! Schlagt sie tot, macht sie kalt! Ich
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18

will hier raus und mach' kaputt alles was mich hindern will, ich will hier raus, scheiß auf Deutschland
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Ich halt es hier nicht länger aus! Schüsse, Scherben,
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Kampf und Revolte! Hängt die Bullen auf und
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röstet ihre Schwänze! Schlagt sie tot, macht sie kalt! Ich
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28

will hier raus und mach' kaputt alles was mich hindern will, ich will hier raus, scheiß auf Deutschland
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Ich halt es hier nicht länger aus!
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